



احتمال اعمال طرح زوج و فرد در ایام کرونا

یکشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ / ۲ / ۲۶ / ۱۴۴۱ / ۲۶ / ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



خبرهای خوش و مهم درباره بورس از زبان ربیعی

شماره ۲۹۴۹ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

بررسی وزارت بهداشت برای بازفعالیت مراکز مذهبی کشور؛

هشدار روحانی درباره اوج گیری مجدد کرونا

امیدوارم واگذاری سرخابی ها، میراث ماندگار ما باشد

دستور روحانی برای واگذاری مجموعه های بزرگ دولت

وزیر ورزش و جوانان گفت: با واگذاری استقلال و پرسپولیس، اقدامی ماندگار در تاریخ ورزش کشور انجام خواهد شد. دکتر مسعود سلطانی فر با اشاره به عزم ملی گسترده تری که با دستور رئیس جمهور برای واگذاری مجموعه های بزرگ دولت در کشور ایجاد شده است، گفت: همه امکانات حقوقی و قانونی در مسیر واگذاری استقلال و پرسپولیس بایستی در اختیار این دو مجموعه قرار بگیرد. وی تصریح کرد: با واگذاری استقلال و پرسپولیس، اقدامی ماندگار در تاریخ ورزش کشور انجام و به عنوان یک میراث مدیریتی و کمک به آینده ورزش کشور ثبت خواهد شد.../ صفحه ۴



بازگشایی سینماها داوطلبانه شد

در ششمین جلسه کارگروه بررسی آسیب های کرونا در سینما که روز شنبه ۶ اردیبهشت برگزار شد، ضوابط بازگشایی سینماها با حضور نماینده انجمن سینماداران مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه ضمن بررسی ضوابط بازگشایی سالن های سینما برای پیشنهاد به ستاد ملی مبارزه با کرونا مقرر شد بازگشایی سینماها پس از اعلام داوطلبانه باشد و همه سینماها ملزم به بازگشایی نباشند. همچنین کمک هزینه ای از سوی سازمان سینمایی برای تهیه اقلام بهداشتی سینماها در نظر گرفته شود.



حریرچی: مدارس و دانشگاه ها در آخرین مرحله بازگشایی می شوند

ترجیح ما افزایش ترافیک است تا استفاده از حمل و نقل عمومی



ایرج حریرچی در نشست خبری مجازی با خبرنگاران، با اشاره به افزایش حجم ترافیک در سطح شهر گفت: ترجیح می دهیم مردم با خودروهای شخصی رفت و آمد کنند حتی اگر ترافیک افزایش پیدا کند. معاون کل وزارت بهداشت و درمان در نشست خبری مجازی که از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد، به سوال خبرنگاران پاسخ داد. وی با تاکید بر حفظ فاصله گذاری اجتماعی گفت: اگر فاصله گذاری اجتماعی به صورت هوشمند انجام بگیرد و مردم آن را رعایت نکنند، عوارض جبران ناپذیری در پیش خواهیم داشت. حریرچی ادامه داد: ما همچنان سه استراتژیک را دنبال می کنیم. یکی حفظ فاصله گذاری اجتماعی، دیگری شناسایی افرادی که به صورت خفیف یا بدون علائم مبتلا شدند و سومین مورد، شناسایی افرادی که با بیماران کرونایی در ارتباط هستند. معاون کل وزارت بهداشت و درمان گفت: درمان از کرونا، مردم روزانه ۲۳۵۰ هزاربار به مراکز درمانی مراجعه می کردند درحالی که اکنون مراجعات به طور قابل توجهی کاهش پیدا کرده است. در واکسیناسیون می تواند باعث بروز انواع بیماری ها از جمله فلج اطفال، هاری و... شود. بنابراین از مردم خواهش می کنیم برای واکسن زدن حتما به مراکز درمانی مراجعه کنند. حریرچی ادامه داد: از مادران باردار هم که نیاز به مراقبت دارند می خواهیم حتما به پزشک مراجعه کنند و بداند فقط بیمارستان های خاص و معینی از بیماران کرونایی نگهداری می کنند. او افزود: اواخر اسفندماه در تامین خون بحران



بنا بر اعلام معاون وزارت بهداشت روند رشد ابتلا به ویروس کرونا در اکثر استان های ایران نزولی و در سایر استانها نرخ ثابت داشته است. با کاهش رشد تعداد مبتلایان و فوتی های ناشی از بیماری کووید-۱۹ موجب حذف تدریجی برخی محدودیت ها از جمله برداشتن قرنطینه خانگی، بازگشایی کسب و کارها و رفع محدودیت ها در تجمعات شده است. با این حال با توجه به هشدار دبیر کل سازمان جهانی بهداشت (WHO) نسبت به احتمال وخیم تر شدن شیوع کروناویروس در آینده نزدیک، اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی این نگرانی را در جامعه ایجاد کرده است که حضور مردم در سطح شهر با عناوین مختلف منجر به آغاز موج دوم شیوع کرونا در کشور شود. این نگرانی به جاست و تنها راه رفع آن، رعایت نکات بهداشتی است. بسیاری از اداره های دولتی و خصوصی این روزها هزینه های بسیاری را صرف خرید ماسک، دستکش و مواد ضد عفونی می کنند. در همین رابطه و با توجه به نگرانی مردم، شرکت پلاک (فناوران خدمت محور صبا) وارد صحنه شده است تا با استفاده از متخصصین از مردم رفع نگرانی کند.

سرمقاله

قصه گویان من

روزگاری نویسنده ای پرسید: این فراز از قصه ها هستند که قصه ها را ساخته اند یا قصه هستند که با پایان آنها آغاز قصه ها می رسند؟ کسی نمی داند. قصه های من از روزگاری شروع شد که با جعبه جادویی در خانه یعنی رادیوی قدیمی فیلیپسی آشنا شدم که مرحوم پدرم با اولین حقوقش خریده بود. جعبه سخنگو برای من و خواهرم که پدرمادر شافل بیرون از خانه ای داشتیم، چون قصه گوئی عمل می کرد و به همین دلیل برای من افتتاح اولین ایستگاه رادیویی ایران در ساعت ۱۹ روز ۴ اردیبهشت سال ۱۳۱۹ و همزمانی سالگرد آن در روز جهانی کتاب نمی تواند چندان عجیب باشد زیرا همه عشق من به قصه های از رادیو آمدند.

از زبان رادیو بود که با نام های بزرگی آشنا شدم که بعدها هر کدام برایم چون مشعل دارانی در پیچ و خم های تاریک زندگی بودند. اتفاقا دو نفر از آنها یعنی ویلیام شکسپیر شاعر و نویسنده و نمایشنامه نویس انگلیسی و سروانتس نویسنده، شاعر، نقاش و مجسمه ساز اسپانیایی از آن جمله بودند که جعبه جادویی فیلیپس نشان پدر مرحوم مرا با آنها آشنا کرد. شکسپیر که بارها نمایشنامه های مشهورش اتللو و مکبث و هملت و شاه لیر و رومئو و ژولیت و ... را از رادیو شنیدیم و قصه عشق های رومئو و ژولیت و هملت و اوفلیا و دودلی های اتللو نسبت به دزد مونا و خیانت همسر مکبث به همسر و فرمانده اسکاتلندی و بی مهری های دختران لیرشاه و ... برایم درس هایی را در زندگی یاد دادند. بعدها سعی کردم به نوعی از آنها در بیان حقیقت در کتاب هایم استفاده کنم. دیگری سروانتس بود مردی که با قصه دن کیشوت خود مرا با توهم و خود ستیزی ها که در طول تاریخ و خصوصا در ایران زمین به وفور نامکرر است آشنایی داد. شکسپیر و سروانتس همراه با بالزاک و هوگو و بورس باسترناک و شولوفخ و ... در کنار بزرگان داستان نویسی و نمایشنامه نویسی هم وطنم چون جمال زاده و چوپک و هدایت و بزرگ علوی و دولت آبادی و اکبر رادی و صمد بهرنگی، شعله عشق نوشتن را به وجود انداختند. کسی نمی داند تا چه زمانی به شوق رسیدن به آگاهی باز بشنوم و بخوانم و توان و جسارت نوشتن را داشته باشم و چنین است که امروز در آغاز دگرسال فعالیت رادیو و روز جهانی کتاب درود و تهنیت فراوان می فرستم به همه انهایی که قصه هایشان به همه غصه هایم پایان دادند. و از یاد فروغ می گویم:

«صدا صدا تنها صدا است که می ماند» صدای عشقی داشتند که حافظ ناشنیده پند به درستی گفت خوشتر از آن در گنبد دورانست.

برای سوار شدن به تاکسی ها اصول بهداشتی را رعایت می کنند.

او ادامه داد: تعداد مسافرین در اسفند و فرودین ماه کاهش پیدا کرده است و رانندگان تاکسی با مشکلات اقتصادی روبه رو شدند که باید برای آنها تدابیر حمایتی در نظر گرفته شود.

معاون کل وزارت بهداشت و درمان تصریح کرد: ترجیح ما این است مردم با خودروهای شخصی که ایمن تر است رفت و آمد کنند حتی اگر ترافیک افزایش یابد. وی افزود: رعایت اصول بهداشتی در خروج و ورود به واگن ها، راه پله ها و... دشوار است اما مردم باید فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.

کرونا با گرم شدن هوا از بین نمی رود

ایرج حریرچی با اشاره به اینکه گرما ویروس کرونا را از بین نمی برد، گفت: عموم ویروس ها سرما دوست هستند و در محیط سرد بیشتر فعالیت می کنند اما شیوع ویروس کرونا در نیم کره شمالی که گرم است نشان می دهد این ویروس در گرما از بین نمی رود. او با اشاره به صحبت های اخیر ترامپ، رئیس جمهور آمریکا گفت: من در شان خودم نمی بینم درباره اظهار نظرهای ترامپ صحبت کنم. اینکه رئیس جمهوری کشوری که خود را داعیه جهانپا می داند این حرف ها را بزند جای خجالت و شرمساری دارد.

مدارس و دانشگاه ها آخرین مراکز هستند که بازگشایی می شوند

حریرچی درباره زمان بازگشایی مدارس و اماکن مذهبی گفت: مساجد و اماکن مذهبی با توجه به اینکه در کدام شهرستان هستند و وضعیت شیوع کرونا در آن شهرستان به چه صورت است، بازگشایی می شوند. او افزود: تاکنون درباره بازگشایی مدارس و دانشگاه ها هیچ تصمیمی گرفته نشده است و این مراکز آخرین مکان هایی هستند که بازگشایی می شوند.

حریرچی دربارۀ زمان بازگشایی مدارس و اماکن مذهبی گفت: مساجد و اماکن مذهبی با توجه به اینکه در کدام شهرستان هستند و وضعیت شیوع کرونا در آن شهرستان به چه صورت است، بازگشایی می شوند. او افزود: تاکنون درباره بازگشایی مدارس و دانشگاه ها هیچ تصمیمی گرفته نشده است و این مراکز آخرین مکان هایی هستند که بازگشایی می شوند.

لزوم به ذکر است که تمامی متخصصین شرکت پلاک هر هفته آزمایش خون و تست کرونا دارند و هر روز دوبار تب سنجی می شوند. هدف اصلی شرکت پلاک در عصر کرونا، رفع نگرانی مردم و ایجاد فضایی امن برای زندگی آنهاست. کرونا شکست دادنی است اگر بهداشت را رعایت کنیم، هنوز باید مراقب باشیم.

بحران کرونا و راه کار پیشگیری از موج دوم کرونا به کمک استارتاپ ها

نکته بسیار مهم این است که کار متخصصین شرکت پلاک، هیچ خللی در روند کاری اداره ها، شرکت ها و مغازه ها ایجاد نمی کنند. مواد استفاده شده توسط پلاک نیاز به شستشو ندارند، و تمام محصولات مورد تایید وزارت بهداشت و FDA است. با توجه به بی خطر بودن این مواد و استفاده آن ها در صنعت مواد غذایی، رستوران ها و فست فودها هم می توانند به راحتی محل کار خود را در اختیار متخصصین پلاک بگذارند تا آنها فضایی پاک را در اختیار مشتریان قرار بدهند.

پلاک نه تنها به ایمن شدن فضای کار در روزهایی کرونایی کمک می کند، بلکه می تواند کمک یار نظافت منزل شود. بسیاری از سطوح خانه مثل فرش، پرده، وسایل آشپزخانه به دلیل رفت و آمد مداوم مستعد آلودگی به ویروس کرونا هستند. متخصصین پلاک با استفاده از مواد بدون خطر که هیچ آسیبی به بافت و رنگ پارچه و لیاف نمی زند تا ۹۹ درصد باکتری ها و ویروس ها را از بین می برند.

متخصصین ضد عفونی پلاک، با توجه به دانش و تجربه ای که در این زمینه دارند، می توانند با تشخیص نقاط پرخطر ادارت، مغازه ها و شرکت های شخصی، فضای ایمنی را به کارمندان هدیه کنند. از این رو با ارائه خدمات تخصصی در زمینه ضد عفونی کردن محل کار، هزینه های اداره ها نیز کاهش خواهد یافت.

شرکتها و منازل به شرح زیر است: خدمات ضد عفونی و تمیز کردن عمقی منازل خدمات تمیز کردن و ضد عفونی تجاری و اداری ضد عفونی خودرو تست اولیه تشخیص بیمارهای ویروسی (شامل ۴ فاکتور و شاخص خونی) تست اولیه کرونا (تشخیص مولکولی PCR) تست قطعی کرونا (تشخیص سرلولژی) تست آنتی بادی